cia ^.i/a//cfa Ctia/aú/f-rc/ ci<^. (^fo W' ioc^ae^^^^
Rua São Paulo, 355-Jd. René-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camarasaoroQue@camarasaorooue.SD.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente NM74/2022

1C

t
São Roque, 20 de setembro de 2022. sS

Sn

11
Prezada Família, lâ

í?
n O

s|
Encaminha a Moção N° 321/2022. De pesar g©

gg
pelo falecimento da estimada senhora Dolores Vida! de Paula õ|
'  Z Cl

<3

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 321/2022,
G

de autoria dos Nobres Vereadores DIEGO GOUVEIA DA COSTA e NEWTON

DIAS BASTOS, pelo falecimento da estimada Senhora DOLORES VIDAL DE

PAULA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 31® Sessão °|
25
< «í

3 e

Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aprc

protestos de estima e consideração.

.. . . se
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||

Sé

O E
V Q

V>Atenciosamente. gj
Carvs \ ff

\
/ S9124S6012/2019/SW \
[ 0"3:í.moAPRE5,oENaAÍlULíO ANTONIO MARIANO l|
y  J (JULlO MARIANO) |
^  . .,/ Presidente o®.
^  •• Ca

fç
'a>

II
S-C

À família enlulada da estimada Senhora w|
DOLORES VIDAL DE PAULA |

«Ç
Q.

PROTOCOLO H" CETSR 20/09/2022 • 08:59 11656/2022/AH

Que da presente seja dada ciência à família
eniutada.

Qyf(ujtfci/f<f/</a. %s/a*HÍ(f Je ó^r/o
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Posai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11} 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www camarasaoroque.sp.gov br) E-maii: camarasaoroQue@carriarasaoroQue.sp.Qov,br

São Roque - "A rena do Vinho e Scmfta pw ftetureza'

MOÇÃO N° 321/2022

i
De Pesar pe/o falecimento da estimada Senhora

Dolores Vida! de Paula SÃ
aO.

«Mg
Sã
«to

Excelentíssimo Senhor Presidente. Io
<u c»

eS
V O

r. o

^ e
Faleceu em 13 de setembro de 2022. aos 71 anos Í|

de idade, a estimada Senhora DOLORES V1DAL DE PAULA. §«
SI

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida ||
efêmera para a verdadeira vida. que é a vida eterna.

Ü.5

â|

03'
O o

Og-
O Q

Isso posto, os Vereadores Diego Gouveia da Costa go
o

e Newton Dias Bastos, soiidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio |o

Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão. Moção de Pesar pelo
falecimento da Senhora DOLORES VIDAL DE PAULA.

«ies A

§«
Ejs

SE

Descanse em pazi |f
s <

a M

^ 5
oS

lí
3 e

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas. 13
de setembro de 2022. gS

&.S
s?
3 o
o o
■o ^
S'SDIEGO GOUVEIA DA COSTA NEWTON DIAS BASTOS Sf

(DIEGO COSTA) (NILTINHO BASTOS) |
Vereador Vereador S.

PROTOCOLO IP CETSR 13/09/2022 -11:31 11402/2022/AH